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Indledende bemærkninger. 
Denne skriftlige beretning ligger til grund for den mundtlige beretning, som aflægges af foreningens 
bestyrelse på repræsentantskabsmødet den 10. juni, 2024.  
På selve repræsentantskabsmødet vil beretningen således ikke blive gentaget i sin fulde længde, men i 
stedet lægge op til spørgsmål og dialog. Beretningen er ikke udtømmende for foreningens aktiviteter. 

 
Til minde om afdøde HIF’ere i 2024 og 2025 
I 2024 har vi desværre måttet tage afsked med nogle sande HIF’ere og ildsjæle. 

Fra HIF håndbold. 
 
Fra HIF fodbold. 

 
Hovedbestyrelsen og repræsentantskabet. 
Der er mange medlemmer af HIF, som spørger ind til vores struktur men også til hvilke personer, som 
sidder i HIF’s bestyrelse og HIF’s repræsentantskab. Repræsentantskabet er klubbens øverste myndighed. 
 
Nedenfor en oversigt over medlemmerne af hovedbestyrelsen og repræsentantskabet  

 

 
Vores struktur. 
Der er også mange som spørger ind til, hvordan den overordnede struktur i klubben ser ud. Derfor denne 
lille oversigt.  
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Sagen om Hafnia (tekst som skulle være publiceret på HIF’s hjemmeside). 
Hvidovre Idrætsforening (HIF) består i dag af en hovedbestyrelse og to afdelinger, hhv. Hvidovre 
Idrætsforening, håndboldafdelingen og Hvidovre Idrætsforening, fodboldafdelingen.  
 

Hvidovre Fodbold A/S er et selvstændigt selskab med en selvstændig bestyrelse, der driver den 

professionelle fodbold, Superligaholdet. Dette sker på basis af en samarbejdsaftale mellem HIF og Hvidovre 

Fodbold A/S. Hvidovre Holding A/S ejer Hvidovre Fodbold A/S. 

 

Som nogen måske har læst i medierne, har der floreret en sag, hvor Hvidovre Holding A/S og Hvidovre 

Holding A/S har udtalt sig mediemæssigt i en sag, der involverer en aktionær i Hvidovre Holding A/S og 

dennes erhvervsmæssige aktiviteter.  

Da det  

 

Vi anerkender, at alle har ret til at have sin personlige holdning – herunder bestyrelserne i Hvidovre 

Fodbold A/S og Hvidovre Holding A/S. 

 

Det er dog væsentligt at pointere, at hverken Hovedbestyrelsen i Hvidovre Idrætsforening eller 

bestyrelserne i hhv. HIF håndbold- eller HIF fodboldafdeling har været involveret eller hørt i sagen. Og det 

ønsker vi ikke at blive. 

 

Som forening bør hverken HIF eller afdelinger under HIF i udgangspunktet ytre sig politisk i sager, der ikke 

direkte vedrører eller handler om HIF. Dette hvad enten der er tale om sager, som vedrører virksomheder, 
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organisationer, foreninger eller enkeltpersoner, og uanset om der er tale om lokal-, lands-, indenrigs-, 

parti- eller udenrigspolitiske spørgsmål og debatter. 

 

HIF bør arbejde ud fra devisen om sport for sig, politik for sig. Vi ønsker ikke en politisering af HIF. 

 

Afsluttende bemærkninger. 
Til sidst skal der lyde en stor tak til mine kolleger i hovedbestyrelsen for deres indsats i 2023. Men jeg vil også 

benytte lejligheden til at takke for samt anerkende alle de frivillige trænere og ledere, der udgør krumtappen i HIF. 

Uden deres uegennyttige, dedikerede og entusiastiske indsats, havde vi ingen klub. Det er bl.a. denne store gruppe 

af frivillige ledere og trænere, som sammen med medlemmerne er hele forudsætningen for at drive en klub som HIF. 

 

 

På hovedbestyrelsen vegne 

10. juni, 2024. 

 

Teddy Hebo Larsen 

Formand 

 


